Foto 1: Warum ist Ella schlecht gelaunt?

Foto 2: Was macht Philipp Kénig bei Ella und Sami in der Redaktion?
Foto 3: Warum zeigt Sami ein Foto von Philipp Kénig und einen Brief?
Foto 4: Warum ist Ella gut gelaunt?

3 Erzahlen Sie die Geschichte.

KB 118 einhundertachtzehn

>tau  Radiowerbung: Lecker ,Gute-Laune-Tee* Philipp Kénig Hautausschlag
Foto: soziales Netzwerk  Arger mit dem Rechtsanwalt @ Tee-Test

a verdffentlichen Man bekommt Geld, wenn man Nachteile hatte.
b Hautausschlag z.B. in einem sozialen Netzwerk oder in einer Zeitung berichten

[...]

Foto 1: Warum ist Ella schlecht gelaunt?

Foto 2: Was macht Philipp Kénig bei Ella und Sami in der Redaktion?
Foto 3: Warum zeigt Sami ein Foto von Philipp Kénig und einen Brief?
Foto 4: Warum ist Ella gut gelaunt?

3 Erzahlen Sie die Geschichte.

KB 118 einhundertachtzehn

>tau  Radiowerbung: Lecker ,Gute-Laune-Tee* Philipp Kénig Hautausschlag
Foto: soziales Netzwerk  Arger mit dem Rechtsanwalt @ Tee-Test